
Article 133 du code des marchés publics : liste des marchés conclus en 2010 en application de l'arrêté du 26 décembre 
2007 modifié par l’arrêté du 10 mars 2009. 
 
 
 

LISTE DES MARCHES PUBLICS  2010 – VILLE DE BEAUCHAMP 
 
 
MARCHES DE SERVICES 
 
 
Objet du marché attributaire Code  

postal 
Date  

50 000€ à 89 999,99 €    
BALAYAGE MECANIQUE DES CANIVEAUX VAL’HORIZON 95680 01/06/2010 

193 000€ à 999 999,99 €    
ASSURANCES 
Lot 1 : Incendie- divers dommages aux biens 
Lot 2 : Responsabilité civile 
Lot 3 : Flotte automobile 
Lot 4 : risques statutaires 
Lot 5 : protection juridique générale 
Lot 6 : protection juridique pénale des agents et des élus 

 
SMACL 
SMACL 
SMACL 
GRAS-SAVOYE 
GIRARDCLOS & BRY 
ASTER 

 
79031 
79031 
79031 
92202 
72045 
75009 

 
06/04/2010 
06/04/2010 
06/04/2010 
06/04/2010 
06/04/2010 
06/04/2010 

TELECOMMUNICATION ALTITUDE TELECOM 92977 01/04/2010 
 
 
 
 
MARCHES DE FOURNITURES 
 
Objet du marché attributaire Code 

postal 
date 

20 000€ à 49 999,99 €    
FOURNITURE DE LIVRES ET DE DOCUMENTS SONORES BIBLIOTHEQUE 
Lot 1 : livres de fiction et documentaires pour adultes 
Lot 2 : ouvrages pour la jeunesse 
Lot 3 : bandes dessinées 
Lot 4 : Documents sonores adultes et jeunesse 

 
LA GENERALE LIBREST 
LIBRAIRIE DE L’ECO 
LIBRAIRIE IMPRESSIONS 
GAM SAS 

 
75020 
75006 
95880 
74008 

 
22/10/2010 
22/10/2010 
22/10/2010 
22/10/2010 



50 000€ à 89 999,99€    
FOURNITURE DE CARBURANT POUR VEHICULES + LAVAGE TOTAL FRANCE 92800 01/07/2010 

193 000 € HT à 999 999,99 € HT    
FOURNITURE DE DENREES ALIMENTAIRES NECESSAIRE A LA CONFECTION  
DES REPAS DE LA RESTAURATION COLLECTIVE 
lot 1 : fourniture de viande, volailles et charcuteries fraîches 
lot 2 : fourniture de produits surgelés 
lot 3 : fourniture de pains, viennoiseries et pâtisseries 
lot 4 : fourniture de légumes et fruits frais 
lot 5 : fourniture de boissons  
lot 6 : fourniture de produits laitiers et avicoles 
lot 7 : fourniture d'épicerie 
lot 8 : fourniture des produits de la mer frais 
lot 9 : fourniture de préparations fraîches 
 

 
 
DAVIGEL 
DAVIGEL 
S.PVO 
SPEIR 
CAULIER 
CODISFRAIS 
CERCLEVERT 
DAVIGEL 
LE COMPTOIR DU FRAIS 

 
 
76201 
76201 
95480 
94658 
60480 
60126 
95260 
76201 
60550 

 
 
04/01/2010 
04/01/2010 
24/06/2010 
04/01/2010 
24/06/2010 
04/01/2010 
04/01/2010 
04/01/2010 
04/01/2010 

 
 
 
 
 
MARCHES DE TRAVAUX 
 
Objet du marché attributaire Code 

 postal 
date 

90 000,00 € HT à 132 999,99 € HT    
MAINTENANCE RESEAUX ECLAIRAGE PUBLIC ET ILLUMINATIONS 
Lot 1 : maintenance réseaux 
Lot 2 : pose illuminations 

 
FORCLUM 
FORCLUM 

 
95300 
95300 

 
02/08/2010 
02/08/2010 

TRAVAUX D’ASSAINISSEMENT ROUSSEAU-PAPIN L’ESSOR 95111 31/05/2010 
 
 
CCAS 
 
Objet du marché attributaire Code postal date 

50 000€ à 89 999,99€    
VOYAGES 2010  ORGANISES DESTINES AUX PERSONNES PRERETRAITEES ET RETRAITEES 
 

PARTANCE 78160 04/01/2010 

 


