Article 133 du code des marchés publics : liste des marchés conclus en 2010 en application de l'arrêté du 26 décembre 2007 modifié par larrêté du 10 mars 2009.

# LISTE DES MARCHES PUBLICS 2010. VILLE DE BEAUCHAMP

#### MARCHES DE SERVICES

Objet du marché	attributaire	Code	Date
		postal	
50 000Öà 89 999,99 Ö			
BALAYAGE MECANIQUE DES CANIVEAUX	VALdHORIZON	95680	01/06/2010
193 000Öà 999 999,99 Ö			
ASSURANCES			
Lot 1 : Incendie- divers dommages aux biens	SMACL	79031	06/04/2010
Lot 2 : Responsabilité civile	SMACL	79031	06/04/2010
Lot 3 : Flotte automobile	SMACL	79031	06/04/2010
Lot 4 : risques statutaires	GRAS-SAVOYE	92202	06/04/2010
Lot 5 : protection juridique générale	GIRARDCLOS & BRY	72045	06/04/2010
Lot 6 : protection juridique pénale des agents et des élus	ASTER	75009	06/04/2010
TELECOMMUNICATION	ALTITUDE TELECOM	92977	01/04/2010

#### **MARCHES DE FOURNITURES**

Objet du marché	attributaire	Code	date
		postal	
20 000Öà 49 999,99 Ö			
FOURNITURE DE LIVRES ET DE DOCUMENTS SONORES BIBLIOTHEQUE			
Lot 1 : livres de fiction et documentaires pour adultes	LA GENERALE LIBREST	75020	22/10/2010
Lot 2 : ouvrages pour la jeunesse	LIBRAIRIE DE LŒCO	75006	22/10/2010
Lot 3 : bandes dessinées	LIBRAIRIE IMPRESSIONS	95880	22/10/2010
Lot 4 : Documents sonores adultes et jeunesse	GAM SAS	74008	22/10/2010

50 000Öà 89 999,99Ö			
FOURNITURE DE CARBURANT POUR VEHICULES + LAVAGE	TOTAL FRANCE	92800	01/07/2010
193 000 ÖHT à 999 999,99 ÖHT			
FOURNITURE DE DENREES ALIMENTAIRES NECESSAIRE A LA CONFECTION			
DES REPAS DE LA RESTAURATION COLLECTIVE			
lot 1 : fourniture de viande, volailles et charcuteries fraîches	DAVIGEL	76201	04/01/2010
lot 2 : fourniture de produits surgelés	DAVIGEL	76201	04/01/2010
lot 3 : fourniture de pains, viennoiseries et pâtisseries	S.PVO	95480	24/06/2010
lot 4 : fourniture de légumes et fruits frais	SPEIR	94658	04/01/2010
lot 5 : fourniture de boissons	CAULIER	60480	24/06/2010
lot 6 : fourniture de produits laitiers et avicoles	CODISFRAIS	60126	04/01/2010
lot 7 : fourniture d'épicerie	CERCLEVERT	95260	04/01/2010
lot 8 : fourniture des produits de la mer frais	DAVIGEL	76201	04/01/2010
lot 9 : fourniture de préparations fraîches	LE COMPTOIR DU FRAIS	60550	04/01/2010

### **MARCHES DE TRAVAUX**

Objet du marché	attributaire	Code	date
		postal	
90 000,00 " HT à 132 999,99 " HT			
MAINTENANCE RESEAUX ECLAIRAGE PUBLIC ET ILLUMINATIONS			
Lot 1 : maintenance réseaux	FORCLUM	95300	02/08/2010
Lot 2 : pose illuminations	FORCLUM	95300	02/08/2010
TRAVAUX DASSAINISSEMENT ROUSSEAU-PAPIN	LŒSSOR	95111	31/05/2010

## **CCAS**

Objet du marché	attributaire	Code postal	date
50 000Öà 89 999,99Ö			
VOYAGES 2010 ORGANISES DESTINES AUX PERSONNES PRERETRAITEES ET RETRAITEES	PARTANCE	78160	04/01/2010